ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Quận 9, ngày 04 tháng 6 năm 2016

V/v điều động giáo viên coi và chấm bài
khảo sát tuyển sinh  vào lớp 6 THPT chuyên
Trần Đại Nghĩa năm học 2016 – 2017

Kính gửi các trường THCS

Thực hiện văn bản số 1670/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc điều động giáo viên làm công tác coi khảo sát và chấm khảo sát tuyển sinh vào lớp 6 trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa năm học 2016 – 2017. Phòng Giáo dục đề nghị các trường cử cán bộ, giáo viên tham gia kỳ khảo sát tuyển sinh vào lớp 6 trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa theo phân bổ như sau:

	Stt
	Trường
	GV Tiếng Anh
chấm khảo sát  (1)
	Tổ trưởng, Tổ phó tổ chấm (2)
	Giám thị coi khảo sát (3)
	Lãnh đạo HĐ coi khảo sát (4)

	1
	THCS Hoa Lư

	2

	2
	THCS Trần Quốc Toản
	1

	2

	3
	THCS Phước Bình
	1

	2

	4
	THCS Đặng Tấn Tài
	1

	2

	5
	THCS Tân Phú
	1

	2

	6
	THCS Hưng Bình
	1

	2

	7
	THCS Long Bình

	2

	8
	THCS Long Phước

	2

	9
	THCS Tăng N Phú B

	2
	1

	10
	Trường BDGD

	1

	11
	TH Phong Phú

	1

	Tổng cộng
	5
	2
	18
	1

Ghi chú:
(1)  Giáo viên Tiếng Anh THCS chấm bài khảo sát tại trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa - Thời gian làm việc dự kiến 3 ngày, từ 13g30 ngày 21/6/2016.

(2)  Tổ trưởng, tổ phó tổ chấm tiếng Anh (1 TH, 1 THCS) làm việc tại THPT chuyên Trần Đại Nghĩa - Thời gian làm việc dự kiến 3 ngày, từ 07g30 ngày 21/6/2016.

(3)  Giám thị coi khảo sát. Thời gian làm việc từ 07g 30 ngày 19/6/2016 đến ngày 20/6/2016 tại địa điểm coi khảo sát.

(4)  Lãnh đạo trường THCS làm công tác phó chủ tịch hội đồng khảo sát - Thời gian làm việc từ 7g30 ngày 18/6/2016 đến ngày 20/6/2016 tại địa điểm coi khảo sát.

Lưu ý:
· Cán bộ, giáo viên được cử tham gia kỳ khảo sát phải có phẩm chất đạo đức, có tinh thần trách nhiệm, có trình độ chuyên môn nghiệp vụ đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao.

· Không lập danh sách cán bộ, giáo viên coi, chấm khảo sát trùng với cán bộ giáo viên đã được phân công thực hiện nhiệm vụ khác, hoặc có con, em ruột, em vợ hoặc em chồng dự kỳ khảo sát này, hoặc không thuộc chỉ tiêu biên chế.

Các trường lập danh sách theo mẫu (đính kèm) với số lượng được phân công tại các mục (1), (2), (3), (4) và gửi về địa chỉ email: doanq9@gmail.com  trước ngày 07/6/2016./.

                                                                                               TỔ PHỔ THÔNG

MẪU DANH SÁCH

	Stt
	Họ tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Số CMND
	Môn dạy
	Trường
	Trình độ
	Phân công
	Địa chỉ